
Konferensaktiviteter 

Det finns så många aktiviteter som man kan ha till en konferens. Vi tycker att det alltid är bäst att 
stämma av önskemål direkt med företagen som vi anlitar för det. Vi har samarbete med följande 
företagen.  

Aventyrsservice 
Vi erbjuder roliga upplevelser som passar alla! Tack vare vårt breda aktivitetsutbud kan vi 
paketera och anpassa stationerna/grenarna efter gruppen och eller temat. För oss är det extra 
viktigt att alla deltagare har roligt och är delaktiga så mycket som det är möjligt.   
 

För att skapa så bra förutsättningar som möjligt och 
effektivisera våra aktiviteter har vi nu gjort en 
välutrustad aktivitetsbuss som enbart används till 
våra aktiviteter. Den gör att vi på ett strukturerat och 
bra sätt alltid har ett betydligt bredare utbud med oss 
än vad som bokats. Det ger oss goda marginaler, 
flexibilitet och bra anpassningsförmåga. Skulle vi pga 
riktigt dåligt väder tex behöva flytta in aktiviteten i ert 

konferensrum så kan vi snabbt anpassa om aktiviteten till ett nytt inomhus koncept. Är det en 
grupp som vi har kört tidigare som vill ha helt nya aktiviteter så kan vi snabbt justera grenarna om 
bokaren önskar detta. Mer info https://aventyrsservice.se/ 

Outdoor events 
OutdoorEvents producerar roliga utomhusaktiviteter för konferensgrupper, tjejträff, grabbgäng, 
teambuilding eller kickoff. Aktiviteter utomhus för alla årstider och ändamål i Stockholm eller 
Dalarna. Teamaktiviteter anpassade för just din avdelningsaktivitet, personalgrupp eller 
önskemål för en kul dag med kompisarna eller kunder. 

Spännande gruppaktiviteter där lagom utmaningar, mycket frisk luft och glada tillrop ingår. Med 
eller utan tidigare erfarenhet, med eller utan tävlingsmoment. Alltid med erfarna coacher, 
utrustning och kläder att låna och ett upplägg som ger en minnesvärd upplevelse för alla 
deltagare och alla kan vara med. Mer info https://www.outdoorevents.se/aktiviteter/ 
 

Green Owl Travel 
Vi står för ekoturism och respekten vi känner för vår planet. 
Vår ambition är att tänka grönt i allt vi gör. Vi försöker 
utveckla våra turer så medvetet som möjligt med hänsyn till 
både miljö och lokalbefolkning. Vi erbjuder till exempel 
ekologiska och så lokala produkter som möjligt på våra 
turer, de är hänsynsfullt producerade och bra produkter (för 
både naturen och för dig) men gynnar också den lokala 
ekonomin. Vi verkar på landsbygden och känner oss stolta 
över vad Dalarna kan leverera! 

Kunskap, något vi strävar efter att fylla alla våra turer med. 
Vi vill att du som gäst ska få en djupare förståelse för den lokala naturen och djurlivet liksom för 
Dalarna som landskap. Ugglan symboliserar också berguven (lat. Bubo Bubo) - en av de största 
ugglorna i världen tillika Dalarnas landskapsdjur, där du hittar oss! 
https://www.greenowltravel.se/  
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Yoga Jenny 
Skräddarsydda upplägg - friskvård - konferensyoga – företagsyoga.  
Jag erbjuder era gäster yoga, avslappning, meditation eller 
mindfulness.  
mer info https://yogahorndal.yogajenny.se/ 

 

Ölprovning 
Är du redo att upptäcka en värld av smaker? Boka en exklusiv 
ölprovning där varje klunk berättar en unik historia. Perfekt som 
konferens eller gruppaktivitet Micael Lysén Ölsommelier guidar er 
genom en smakresa som framhäver det bästa inom hantverksöl. 
Vare sig du är en erfaren ölkännare eller nyfiken nybörjare, erbjuder 
vi en upplevelse som berikar dina sinnen och utvidgar din 
ölhorisont. Kom och fördjupa dig i en värld av aromer och smaker. 
Välkommen att kontakta oss och ta det första steget mot en 
oförglömlig resa i ölens underbara värld. 

 

 

Ostprovning med Murboannas 

Boka en ostprovning med ostar från ett av landets bästa 
hantverksmejerier. Under 45 minuter får deltagarna lyssna till 
berättelsen om Murboannas, de får veta mer om hur man 
tillverkar ostar och de får smaka på 6 olika ostar med bröd och 
marmelad.  

Inkluderar ostar och presentation. Resa från Murbo tillkommer 
minst 10 personer 

 

Tälja och måla Dalahäst släpp lös kreativiteten!  
Att besöka Nusnäs och få berättat om dalahästens historia är nästan ett måste när man är i 
Siljans trakten. Där kan ni även få måla och prova att tillverka din egen häst.  För grupper över 10 
personer har vi möjlighet att vara på Tällbergsgården för aktiviteten (dalahästmåning och 
historia). måste förbokas 

Tällbergspromenad 
En guidad promenad genom Tällbergs by som lär Er om gamla seder och bruk. 

 

Önskar ni mer info om aktivitet kan ni kontakta våra samarbetspartners eller receptionen. 
info@tallbergsgarden.se  
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